



## هشدار انقلابیون به آل سعود رهبر شیعیان آزاد نشود چاه های نفت را به آتش می کشیم

جوانان انقلابی شیعه عربستان ضمن هشدار به آل سعود اعلام کردند در صورت آزاد نشدن رهبر شیعیان چاه های نفت را به آتش می کشند.

جوانان انقلابی شیعه عربستان ضمن هشدار به آل سعود اعلام کردند در صورت آزاد نشدن رهبر شیعیان چاه های نفت را به آتش می کشند.

به گزارش خبرگزاری ها، انقلابیون #171؛ القطفیف» از رژیم آل سعود خواستند تا هرچه سریع تر آیت الله نمر باقرالنمر روحانی شیعه شرق عربستان را آزاد کنند، در غیر این صورت عواقب اقداماتی که در منطقه انجام خواهد شد برعهده آنان خواهد بود. براساس این گزارش، جوانان انقلابی القطفیف طی بیانیه ای که روز پنجشنبه آن را منتشر کردند پنج روز به رژیم آل سعود مهلت دادند تا آیت الله نمر را آزاد کنند.

در این بیانیه خاطر نشان شده است: در صورتی که آیت الله نمر آزاد نشود، تمامی چاه های نفتی در استان نفت خیزالشرقیه را مورد هدف قرار داده و آنها را منفجر خواهند کرد.

جوانان انقلابی، رژیم امنیتی و سرکوبگر آل سعود را تهدید کردند که در صورت ادامه بازداشت روحانی شیعه به تمامی مراکز وابسته به وزارت کشور در منطقه الشرقیه یورش خواهند برد.

از سوی دیگر 14 تن از شخصیت های سیاسی و دینی منطقه القطفیف با امضای نامه ای خطاب به مسئولان سعودی نسبت به حضور خودروهای زرهی و نیروهای امنیتی در منطقه اعتراض کردند. به گفته شخصیت های برجسته، حضور نیروهای امنیتی و خودروهای نظامی در مناطق مسکونی عامل فتنه و کشته شدن مردم است.

پایگاه مخالفان شیعه عربستان(الراصد) نیز اعلام کرد: برخی مناطق عربستان مانند القطفیف، العوامیه و الشویکه صحنه درگیری ها میان نیروهای سعودی با تظاهرکنندگان بوده است و در این درگیری ها عده ای کشته و زخمی شدند. این در حالی است که مردم منطقه القطفیف بارها از استاندار الشرقیه خواسته بودند تا از اقدامات تحریک آمیز و تعرض به منازل مسکونی از سوی نظامیان جلوگیری کند.

در همین حال ده ها هزار نفر از مردم شرق عربستان روز پنجشنبه در مراسم تشییع پیکر شهید #171؛ اکبر شاخوری» شعار #171؛ مرگ بر ملک عبدالله» و #171؛ مرگ بر آل سعود» را سر دادند. تشییع کنندگان با الهام از شعار انقلابی #171؛ الشعب یرید اسقاط النظام» بر ادامه مبارزات خود تا سرنگونی رژیم عربستان تاکید کردند.

مردم انقلابی القطفیف که از شهرهای همجوار نیز بسیاری از انقلابیون به آنها پیوسته بودند به هنگام تشییع پیکر شهید شاخوری مشت های خود را گره کرده و فریاد می زدند: #171؛ الشهید حبیب الله، آل سعود عدوالله، تا آیت الله نمر آزاد نشود، مبارزه رها نمی شود».

در همین حال روز پنجشنبه مراسم بزرگداشت شهیدان الفلفل و شاخوری در مسجد مرحوم علامه المرهون در منطقه مسعودیه و مسجد الفاطمیه در العوامیه برگزار شد و صدها تن از جوانان با تجمع در میدان مرکزی العوامیه شاخه کربلاء و برگزاری راهپیمایی در منطقه الشویکه عزم خود را برای مجاهدت در راه شهیدان و آزادی آیت الله نمر اعلام کردند.

این در حالی است که منابع مطلع در منطقه از جایگزین شدن حالت حزن و اندوه در منطقه و افزایش دیوارنویسی در کنار اعلام اعتصاب و عزای عمومی خبر دادند.

این در حالی است که سایت های وابسته به جوانان انقلابی در منطقه از بازداشت پنهانی دو تن از شیعیان با نام های #171؛ عدنان جعفر العبدالجبار» و #171؛ هشام العوامی» توسط نیروهای امنیتی در پنجشنبه شب در العوامیه خبر دادند.

به گفته منابع مطلع پس از برگزاری نماز جمعه در القطفیف، العوامیه و الاحساء نیز تظاهراتی در حمایت از آیت الله نمر و آزادی زندانیان سیاسی برگزار شد.

همچنین نزدیک به 40 تن از علمای دینی با صدور بیانیه ای، بازداشت شیخ نمر به دست نیروهای امنیتی را محکوم کردند و خواستار آزادی افراد بازداشتی شدند.

از سوی دیگر، شیخ #171؛ تنیسر النمر» برادر بزرگ روحانی بازداشت شده شیعه در گفت و گو با پایگاه خبری تابناک، از سازمان های طرفدار حقوق بشر خواست تا با وارد کردن فشار به رژیم آل سعود موجبات آزادی وی را فراهم کنند.

وی که به جای برادر خود، نماز جمعه را در مسجد معروف #171؛ امام حسین»(ع) در شهر العوامیه اقامه کرده بود، اعلام کرد: مردم انقلابی استان الشرقیه تا دستیابی به خواسته های کامل و آزادی شیخ نمر به تظاهرات خود ادامه خواهند داد. وی برخورد سرکوبگرانه رژیم آل سعود با خواسته های مسالمت آمیز مردم را مورد نکوهش و سرزنش شدید قرار داد و حمایت قاطع شیعیان از مبارزات بحرینی ها را اعلام کرد.

گسترش دامنه اعتراضات و افزایش موج بیداری اسلامی پس از بازداشت آیت الله نمر در شرق عربستان حکام آل سعود را به وحشت انداخته است و موجب شده که آنها برای مهار تظاهرات و ناآرامی در منطقه نفت خیز الشرقیه دست به دامن آمریکا و سازمان

جاسوسي آمريکا(سي اي ا) شونڊ. در اين راستا مسؤلان رژيم سعودي طي هفته گذشته بارها با پترائوس رئيس سيا ديدار و خواستار ارائه راه حل براي مقابله با شورش هاي مردمی شدند. اين مامور بلندياويه و کارکنته سيا که به دستور باراک اوباما به عربستان سفر کرده بود، در ديدارهاي خود با مسؤلان عربستاني بارها حمايت کاخ سفيد را از آنها اعلام کرد. همچنين رژيم آل سعود به پيشنهاد آمريکا از اعلام وضعيت جسماني آيت الله نمر تاکنون سکوت کرده است.